
REV06 - 18-03-2024

P
Z

2

Ø
6 

m
m





FR - IMPORTANT ! 
A CONSERVER POUR CONSULTATION ULTERIEURE 

UK IMPORANT ! PLEASE KEEP FOR FUTURE REFERENCE

1)WARNING !Keep all screws, small items and plas�c bags out of 

reach of children

2)WARNING !Check you have all the necessary parts before 

commencing assembly

3)Adult assembly required

4)Do not use your purchase if any parts are broken or missing

5)Please contact our Customer Care Team in case of a problem

6)Clean with a damp sponge

7)An adult must check that assembly is correct before use

8)WARNING : to prevent �pping, this product must be used with 
the supplied wall fixa�ons

9)For children + 3yrs

DE - WICHTIGE INFORMATIONEN!
BITTE LESEN UND SORGFÄLTIG AUFBEWAHREN! 

1)Sicherheitshinweis! Bewahren Sie Schrauben, Kleinteile und
Plas�ktüten ausserhalb der Reichweite von Kindern auf!
2)Hinweis!

 
Bi�e schauen Sie sich die Teile vor dem

Zusammenbauen genau an.
3)Der Ar�kel darf nur von einer erwachsenen Person
zusammengebaut werden.
4)Sollte ein Bauteil defekt sein oder fehlen, darf der Ar�kel auf
keinen Fall benutzt werden.
5 )Bei Problemen wenden Sie sich bi�e an unseren Kundeservice.

6)Reinigen Sie den Ar�kel mit einem feuchten Schwamm.
7)Der Ar�kel muss vor Gebrauch von einer erwachsenen

 

Person
geprü� werden.
8)WARNUNG: Um ein Umkippen zu verhindern, muss dieses
Produkt mit den mitgelieferten Befes�gungsvorrichtungen
verwendet werden.
9) Für Kinder + 3 Jahren

NL -BELANGRIJK
TE BEWAREN VOOR NADERE BEZICHTIGING 

1)Opgelet !

 

Vijzen, kleine elementen en plas�c zakjes buiten
het bereik van kinderen houden.
2)Opgelet !

 

Goed alle elementen nazien voor het beginnen
van de montage
3)Te monteren door een volwassenen
4)Maak geen gebruik van het ar�kel wanneer er een van de
elementen ontbreekt of stuk is
5)Inorgehetv al vagebruikn probleem contacteer onze
dienstna verkoop
6)Reinigen met een voch�ge spons
7)De montage moet worden nagezien door een volwassenen
8)WAARSCHUWING : om kantelen te voorkomen, moet dit
product worden gebruikt met de bijgeleverde
muurbeves�gingen
9) Voor kinderen + 3 jaar

PT - INFORMAÇÃO IMPORTANTE! 
GUARDAR ESTAS INSTRUÇÕES PARA FUTURAS CONSULTAS 
1)Atenção!  Manter os parafusos, as pequenas peças e os
sacos fora do alcance das crianças.
2)Atenção!  Iden�ficar corretamente os elementos antes de
iniciar a montagem.
3)A montagem deve ser feita por um adulto.
4)Não u�lizar o ar�go se um dos elementos se quebrar ou se
es�ver em falta.
5)Em caso de problema, contacte-nos.
6)Limpar com uma esponja húmida.
7)Antes da sua u�lização, um adulto deverá verificar a
montagem.
8)ADVERTÊNCIA: Para evitar a inclinação, este produto deve
ser u�lizado com os fechos fornecidos
9)Para crianças + 3 anos

RU ВАЖНО!  Сохраняйте инструкцию в течение всего 
срока эксплуатации. 

1)Внимание! Держите винты, мелкие предметы и пакеты
от деталей в недоступном для детей месте.
2)Внимание! Проверьте элементы задолго до начала
сборки.
3)Сборка допустима только взрослым человеком.
4)Не используйте другие предметы для сборки, если
какой-либо элемент комплектации сломан или
отсутствует.
5)В случае возникновения проблем свяжитесь с нашей
службой техподдержки.
6)До начала эксплуатации очистите поверхность влажной
губкой.
7)Перед использованием необходимо проверить

 

качество
сборки.
8)ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ: Во избежание опрокидывания
данное изделие должно использоваться с крепежными
элементами, входящими в комплект поставки
9)Для детей + 3 года

1)AVERTISSEMENT !Gardez toutes les vis, les pe�ts objets et les 
sacs en plas�que hors de portée des enfants.
2)AVERTISSEMENT !Vérifiez que vous avez toutes les pièces 
nécessaires avant de commencer le montage.
3)L'assemblage doit être effectué par un adulte
4)N'u�lisez pas votre achat si des pièces sont cassées ou 
manquantes.
5)En cas de problème, veuillez contacter notre service clientèle.
6)Ne�oyez avec une éponge humide
7)Un adulte doit vérifier que l'assemblage est correct avant 
l'u�lisa�on.
8)AVERTISSEMENT : pour éviter tout risque de basculement, ce 
produit doit être u�lisé avec les fixa�ons murales fournies.
9) Pour les enfants + 3yrs



IT - IMPORTANTE  
PER FAVORE, CONSERVARE PER RIFERIMENTO FUTURO 
1)ATTENZIONE ! Tenere tu�e le vi�, piccoli ogge� e
sacche� di plas�ca fuori dalla portata dei bambini
2)AVVERTENZA!  Verificare di disporre di tu�e le par�
necessarie prima di iniziare il montaggio
3)Richiesto un assemblaggio adulto
4)Non u�lizzare l'acquisto se alcune par� sono ro�e o
mancan�
5)Si prega di conta�are il nostro team di assistenza clien� in
caso di problemi
6)Pulire con una spugna umida
7)Un adulto deve verificare che l'assemblaggio sia corre�o
prima dell'uso
8)ATTENZIONE: per evitare il ribaltamento, questo prodo�o
deve essere u�lizzato con i fissaggi a muro in dotazione
9) Per bambini + 3 anni

SE IMPORANT
HURTIGT HÄR FÖR FRAMTIDA REFERENS 
1)VARNING ! Håll alla skruvar, små föremål och plastpåsar
oåtkomliga för barn
2)VARNING ! Kontrollera a� du har alla nödvändiga delar
innan du börjar montera

3)Vuxen sammansä�ning krävs
4)Använd inte di� köp om några delar är trasiga eller
saknade
5)Kontakta vår kundvårdspersonal om e� problem uppstår
6)Rengör med fuk�g svamp
7)En vuxen måste kontrollera a� montering är korrekt före
användning
8)VARNING : för a� undvika a� produkten �ppar måste
den användas med de medföljande väggfästena.
9) För barn under 3 år när barnet kan si�a ner själv.

ES - IMPORTANTE! CONSERVAR PARA SU CONSULTA 

1)Atención! Mantener los tornillos, las bolsitas y las pequeñas
piezas fuera del alcance de los niños.
2)Atención!  Iden�ficar adecuadamente cada pieza antes de
empezar el montaje.
3)El montaje debe efectuarse por un adulto.
4)No u�lices tu artículo en el caso de que alguna de sus partes
esté dañada o en falta.
5)En caso de que tengas algún problema, entrar por favor en
contacto con nuestro servicio de posventa.
6)Limpiar con una esponja húmeda.
7)Un adulto deberá verificar su correcto montaje antes de su uso.
8)ADVERTENCIA: Para evitar que se vuelque, este producto debe
u�lizarse con las fijaciones suministradas
9) Para niños mayores de 3 años

NO– VIKTIG
Vennligst hold igjen for frem�dig referanse 

1)ADVARSEL!  Hold alle skruer, små gjenstander og
plastposer u�lgjengelige for barn
2)ADVARSEL ! Kontroller at du har alle nødvendige deler før
du begynner å montere
3)Voksen forsamling kreves
4)Ikke bruk kjøpet hvis deler er ødelagte eller mangler
5)Ta kontakt med vår kundeservice i �lfelle et problem
6)Rengjør med en fuk�g svamp
7)En voksen må kontrollere at samlingen er rik�g før bruk
8)WAARSCHUWING: Om kantelen te voorkomen, moet dit
product worden gebruikt met de bijgeleverde
beves�gingsmiddelen
9) For barn + 3 ar



5



6



7



8

1

Z19

1x
SW4

8x
Ø3.5x13

K2

77x21
4x

L34

M6x45

8x

J32 J53

M8x40

2x M8x16
Ø10/20

2x
O30

Z14

1x
SW5

1

3

2

2

2



9

1

2

N

VER01

75 cm

VER02

53 cm

3$N

VER01

Z19

1x
SW4M6x45

8x

J32

1.

1

1

3

2
2

2

2. J32 x8

Z19

x8



10

3

4

VER02

1.

2.1

1

J32 x8

Z19

3

2
2

2

VER02

Z19

1x
SW4

1. 

2. 

1  x2

1  x2

P

x8

x2

x2



11

5

6

PP$

$

8x
Ø3.5x13

K2

77x21
4x

L34

N

12

P
Z

2



12

1. 2.
x2

x2

3

x2

7

8

3



13

1.
2.

x2

= =

x2

= =

9

10

77x21
1x

L34

77x21
4x

L34

P

x4

x6



14

x2

3

x2

11

12

8x
Ø3.5x13

K2

x2

3



J53

M8x40

2x M8x16
Ø10/20

2x
O30

Z14

1x
SW5

PP

x2

15

13



P

Z19

1x
SW4

2

x4

16

14

15



2

P

x4

2

17

14

15


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

